
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGCMF; 83 102 319/0001-55

Rua 18 de Julho, 1204 - Te1.: (047) 377-1133- Tel./Fax: (047) 337-1110
CEP 89.115-000 L U I S A L V E S Santa Catarina

--===x--

PORTARIA NG 002/97*

NOMEIA COMISSÃO PROVISÓRIA PARA AVALIAÇÃO DE PROCESSOS
LICITATÓRIOS.

o Prefeito Municipal de Luís Alves, se, no uso de suas atribuições que Ihes são conferidas
por Lei,

Resolve:

Nomear os Servidores: CARMEM DAL'RI, como Presidente, ÁLVARO ORLANDO
ROSSI, ISRAEL FERNANDO DA COSTA, como membros e SANDRA LUCIANI,
como secretária, todos. para comporem a COMISSÃO PROVISÓRIA para o exercício
de 1997, a qual julgarão as propostas apresentadas pelos concorrentes, quando houver li-
citação.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 07 de Janeiro de 1997.

Esta portaria foi devidamente registrada e publicada nesta secretaria em data supra.


